

ÅRSREDOVISNING

för

Naviportans Scandinavia AB

Org.nr. 559186-0936

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Hedenskog, Styrelseledamot

2025-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och handel med båtar och skepp, andra motorfordon och marinutrustning, handel och förvaltning av värdepapper respektive fastigheter

Företagets säte är i Malmö.

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% under detta räkenskapsår. Detta beror på att bolagets båtodelningskoncept "Marina One" (www.marinaone.se) under ytterligare ett år fått en ökad på användning och en ökad tillströmning av kunder som uppskattar smidigheten att dela båt istället för att äga själv.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 206 377	694 110	341 099	0
Resultat efter finansiella poster	-159 175	143 212	-173 885	-900
Soliditet (%)	37,44	57,76	37,46	100

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	614 756	143 212	807 968
Balanseras i ny räkning		143 212	-143 212	0
Årets resultat			-159 175	-159 175
Belopp vid årets utgång	50 000	757 968	-159 175	648 793

2024-12-31

2023-12-31

Villkorade aktieägartillskott
uppgår till:

800 000

800 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	757 968
Årets resultat	-159 175
	<u>598 793</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	598 793
	<u>598 793</u>

Naviportans Scandinavia AB

Org.nr. 559186-0936

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 206 377	694 110
Övriga rörelseintäkter		<u>20 556</u>	<u>212 805</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 226 933	906 915
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och underentreprenörer		-362 437	-219 902
Övriga externa kostnader		-796 983	-286 361
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-191 166	-200 556
Övriga rörelsekostnader		<u>-7 930</u>	<u>-1 473</u>
Summa rörelsekostnader		-1 358 516	-708 292
Rörelseresultat		-131 583	198 623
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		333	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-27 925</u>	<u>-55 435</u>
Summa finansiella poster		-27 592	-55 411
Resultat efter finansiella poster		-159 175	143 212
Resultat före skatt		-159 175	143 212
Årets resultat		<u>-159 175</u>	<u>143 212</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

1 004 387

599 177

Summa materiella anläggningstillgångar

1 004 387

599 177

Summa anläggningstillgångar

1 004 387

599 177

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

302 630

474 375

Övriga fordringar

3 187

195 014

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

221 543

17 920

Summa kortfristiga fordringar

527 360

687 309

Kassa och bank

Kassa och bank

201 028

112 224

Summa kassa och bank

201 028

112 224

Summa omsättningstillgångar

728 388

799 533

SUMMA TILLGÅNGAR

1 732 775

1 398 710

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

757 968

614 756

Årets resultat

-159 175

143 212

Summa fritt eget kapital

598 793

757 968

Summa eget kapital

648 793

807 968

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

251 377

322 769

Skulder till koncernföretag

406 940

0

Summa långfristiga skulder

658 317

322 769

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

74 049

74 049

Övriga skulder

351 616

175 924

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

18 000

Summa kortfristiga skulder

425 665

267 973

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 732 775

1 398 710

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Övriga materiella anläggningstillgångar	6

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	732 120	1 461 157
Inköp	640 750	117 000
Försäljningar/utrangeringar	-85 000	-846 037
Utgående anskaffningsvärden	1 287 870	732 120
Ingående avskrivningar	-132 943	-141 108
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	40 626	208 721
Årets avskrivningar	-191 166	-200 556
Utgående avskrivningar	-283 483	-132 943
Redovisat värde	1 004 387	599 177

Not 3 Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	251 377	322 769
Förfaller senare än 5 år	406 940	0

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Genua Projects AB, Org. nr 559032-3753, säte Malmö.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Alexander Denker, FöretagsEkonomerna AB.

Malmö

Anders Hedenskog

Anders Hedenskog

2025-02-26